南京财经大学新型冠状病毒感

染的肺炎疫情防控领导小组文件

南财疫情防控字〔2020〕5 号

关于开通疫情防控工作投诉举报电话的公告

为深入贯彻落实党中央国务院、省委省政府和省委教育工

委省教育厅的重要决策部署，切实做好学校新型冠状病毒感染

的肺炎疫情防控工作，形成疫情防控合力，坚决打赢防疫阻击

战，根据《关于狠抓落实强化监督坚决打赢疫情防控阻击战的

通 知》（苏校防组〔2020〕6 号）《关于及时做好疫情防控发现

问题调查处理工作的通知》（苏校防组〔2020〕14号）等有关通

知要求，从即日起开通新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作

投诉举报电话（电子信箱）。

请广大师生员工和社会各界对我校在疫情防控工作中出现

的落实防控措施不力，不严格执行防控规定，不担当、不作为、

慢作为、乱作为、推诿扯皮、消极应付等形式主义官僚主义问

 —2—

题，重要信息漏报瞒报及其他涉及疫情防控工作的问题、线索

进行监督和举报。学校党委办公室、党委主体责任办公室、校

长办公室、纪委办公室将在第一时间认真受理、及时反馈，对

在疫情防控期间的违规违纪问题快查快办、从严从重追责问责。

    投诉举报电话：025-86718787（开学前）

           025-86718901(开学后)  025-86718705（开学后）

           15850529751           13809042477

投诉举报电子信箱：jiweiban@nufe.edu.cn

特此公告。

南京财经大学新型冠状病毒感染的

                肺炎疫情防控领导小组（代章）

                                2020 年 2 月 8 日

   南京财经大学党委办公室、校长办公室     2020 年 2月 8日印发

mailto:jiweiban@nufe.edu.cn